



## PRODUKT - INFORMATION

### Toni Kaiser Mini Schokowürfel 40Stück a.ca.22,5g handgemacht

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	465552
<b>Informationsbereitsteller:</b>	WEINBERGMAIER GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolforn, Austria
<b>Hersteller:</b>	Weinbergmaier GmbH
<b>Marke:</b>	TONI KAISER
<b>Regulierter Produktname:</b>	Schokoladenmasse mit Marillenkonfitüre gefüllt und mit Kakaoglasur umhüllt, tiefgekühlt.
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Desserts (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	900 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BAG Tasche



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 463kcal/1934 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 49.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 38.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.48Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rührteig 49% (WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, pflanzliche Fette [Palm, Kokos], Rapsöl, Glukosesirup, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, LAKTOSE, Speisesalz, Aromen, Gewürze, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Glasur 40% (Zucker, Palmkernfett ganz gehärtet, mageres Kakaopulver, Palmöl, Emulgator: Lecithine [aus SOJA]), Marillenkonfitüre 11% (Marillen 45%\*, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel: Pektine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma). \*Bezogen auf den Füllanteil. Kann Spuren von Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck. Nach dem Auftauen 1 Tag gekühlt haltbar.

Generiert: 22.11.2023

Information: 24.05.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*